
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Атанаско Атанасовски  

Датум: 20.06.2023     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  54770        

2.  56421        

3.  56562        

4.  59557        

5.  59851        

6.  60099        

7.  60844        

8.  61228        

9.  61316        

10.  61435        

11.  61771        

12.  61772        

13.  61823        

14.  62225        

15.  62280        

16.  62317        

17.  62352        

18.  62427        

19.  62438        

20.  62456        

21.  62567        

22.  62802        

23.  62810        

24.  62811        

25.  62826        

26.  62827        

27.  62847        

28.  62850        

29.  62854        

30.  62860        

31.  62866        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Атанаско Атанасовски  

Датум: 20.06.2023     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

32.  62874        

33.  62879        

34.  62882        

35.  62888        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Атанаско Атанасовски  

Датум: 20.06.2023     Час: 9,00    

ПРЕДАВАЛНА 5                

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

36.  62890        

37.  62891        

38.  62893        

39.  62937        

40.  62938        

41.  62949        

42.  63000        

43.  63002        

44.  63005        

45.  63007        

46.  63009        

47.  63101        

48.  63102        

49.  63103        

50.  63111        

51.  63113        

52.  63116        

53.  63120        

54.  63127        

55.  63129        

56.  63132        

57.  63135        

58.  63143        

59.  63151        

60.  63153        

61.  63164        

62.  63167        

63.  63171        

64.  63172        

65.  63174        

66.  63178        

67.  63202        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 


